

Piaseczno, dnia 08.01.2021r

## Według rozdzielnika

### Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „ Remonty bieżące dróg gminnych, ścinanie poboczy.”

Zamawiający informuje że zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawcy zwrócili się z zapytaniem do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ.

#### Pytanie 1

dotyczy przetargu pn. "Remonty bieżące dróg gminnych, ścinanie poboczy"

W SIWZ ww przetargu w części V podpunkt 3 (zdolności technicznej lub zawodowej) jest zapis:

a) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył minimum **2 zadania polegające na realizacji robót polegających na koszeniu i wycince drzew o wartości robót min. 200.000,00 zł każde** wykonanych w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie;

oraz

b) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:

· **jedną osobą – Kierownikiem - koordynatora** posiadającym doświadczenie na stanowisku kierownika z uprawnieniami drogowymi lub równoważne uzyskane co najmniej 5 lat od terminu składania ofert i minimum 5 lat od dnia otrzymania uprawnień ; Doświadczenie zawodowe. Doświadczenie w kierowaniu przy realizacji co najmniej 1 zadania dotyczącego koszenia i dotyczącego wycinki krzewów o wartości minimum **150.000,00 zł brutto** - na którym osoba ta pełniła funkcję kierownika robót.

Pytanie jest następujące: czy na prace związane z remontem dróg jakim jest ścinanie poboczy konieczne jest spełnienie warunków polegającym na wykonanie robót na koszeniu i wycince, oraz doświadczenie kierownika na min. jednym zadaniu dotyczącego koszenia i wycinki krzewów.

Proszę również o wyjaśnieni zapisu specyfikacji w części XII Ad3 "

"Za zaoferowanie terminu wykonania zamówienia **2 dni godzin** wykonawca otrzyma 20 pkt pozostali proporcjonalnie mniej."

W SST Naprawa poboczy gruntowych (załącznik nr 3) na stronach 9-12 jest zamieszczona specyfikacja techniczna dotycząca koszenia poboczy czy jest ona związana z ww przetargiem czy została zamieszczona omyłkowo.

Z up. Burmistrza  
Miasta i Gminy Piaseczno  
mgr *[podpis]* Borkowski  
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

### Odpowiedź na pytanie

Zamawiający na podstawie art.38 ust. 4 uzp zmienia treść SIWZ w części V pkt 2 3a) i b) i części Va pkt 1.5 a) który otrzymuje brzmienie:

a) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył minimum **2 zadania polegające na realizacji robót drogowych o wartości robót min. 200.000,00 zł każde** wykonanych w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie;

b) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:

· **jedną osobą – Kierownikiem - koordynatora** posiadającym doświadczenie na stanowisku kierownika z uprawnieniami drogowymi lub równoważne uzyskane co najmniej 5 lat od terminu składania ofert i minimum 5 lat od dnia otrzymania uprawnień ; Doświadczenie zawodowe. Doświadczenie w kierowaniu przy realizacji co najmniej 1 zadania dotyczącego robót drogowych o wartości minimum **150.000,00 zł brutto** - na którym osoba ta pełniła funkcję kierownika robót.

### Pytanie 2

Proszę również o wyjaśnieni zapisu specyfikacji w części XII Ad3 "

"Za zaoferowanie terminu wykonania zamówienia **2 dni godzin** wykonawca otrzyma 20 pkt pozostali proporcjonalnie mniej."

### Odpowiedź na pytanie 2

Winno być **czas reakcji 2 dni**

### Pytanie 3

W SST Naprawa poboczy gruntowych (załącznik nr 3) na stronach 9-12 jest zamieszczona specyfikacja techniczna dotycząca koszenia poboczy czy jest ona związana z ww przetargiem czy została zamieszczona omyłkowo.

### Odpowiedź na pytanie 3

Tak strony 9-12 ze SST dotyczącym koszenia poboczy została zamieszczona omyłkowo

Dokonane zmiany oraz wyjaśnienia treści SIWZ zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano SIWZ oraz zamieszcza na stronie internetowej. Powyższe zmiany powodują zmianę treści ogłoszenia w BZP.

Otrzymują:

1.RZP a/a

2.Adresaci

3.Strona internetowa

Z upoważnienia  
Miasta i Gminy Piaseczno  
mgr Piotr Borkowski  
Kierownik Biura Złotych Zamówień Publicznych